

SADELMAGERIET ApS

Baldersbækvej 18
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2016

Lars Julø-Henriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SADELMAGERIET ApS

Baldersbækvej 18

2635 Ishøj

Telefonnummer: 52302989

Fax: 32572156

CVR-nr: 33785321

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel og investering i bred forstand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.276	-62.919
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.412	-21.412
Resultat af ordinær primær drift		107.864	-84.331
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.333	-4.130
Ordinært resultat før skat		104.531	-88.461
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		104.531	-88.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.531	-88.461
I alt		104.531	-88.461

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		39.317	60.729
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.317	60.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		39.317	60.729
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.310	29.237
Andre tilgodehavender		0	2.229
Tilgodehavender i alt		10.310	31.466
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		139.251	4.954
Omsætningsaktiver i alt		149.561	36.420
Aktiver i alt		188.878	97.149

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-93.636	-198.167
Egenkapital i alt	3	-13.636	-118.167
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.321	211.316
Periodeafgrænsningsposter		30.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.514	215.316
Gældsforpligtelser i alt		202.514	215.316
Passiver i alt		188.878	97.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og vederlag	0	0
Sociale bidrag mv.	0	0
I alt	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	107.062
Tilgang i året	0
Kostpris ultimo	107.062
Af- og nedskrivninger primo	46.333
Årets afskrivning	21.412
Af- og nedskrivning ultimo	67.745
Bogført værdi ultimo	39.317

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-198.167	0	-118.167
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	104.531	0	104.531
Egenkapital ultimo	80.000	-93.636	0	-13.636